

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Kuchnia			
1	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²		
d.1	1202-09	2,50*(3,80*2+3,70*2)-2,70*1,70+3,80*3,70	m ²	46,970	
				RAZEM	46,970
2	KNR-W 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych	m ²		
d.1	0830-05	3,80*3,70	m ²	14,060	
				RAZEM	14,060
3	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
d.1	202 1134-01	- powierzchnie poziome	m ²	14,060	
		3,80*3,70		RAZEM	14,060
4	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
d.1	1204-01	3,80*3,70	m ²	14,060	
				RAZEM	14,060
5	KNR-W 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych	m ²		
d.1	0830-03	32,91	m ²	32,910	
				RAZEM	32,910
6	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
d.1	202 1134-02	- powierzchnie pionowe	m ²	32,910	
		32,91		RAZEM	32,910
7	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
d.1	1204-02	32,91	m ²	32,910	
				RAZEM	32,910
8		Uzupełnienie narożników PCV	szt		
d.1	kalk. własna	2	szt	2,000	
				RAZEM	2,000
9	KNR-W 4-02	Wymiana baterii umywalkowej lub zmywakowej	szt.		
d.1	0132-01	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
10	KNR-W 2-15	Zlewozmywaki z blachy lub z tworzywa sztucznego na szafce wraz z ceną szafki	szt.		
d.1	0229-05	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
11	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych	m ²		
d.1	1212-19	0,45*0,60	m ²	0,270	
				RAZEM	0,270
12	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o śr. do 50 mm	m		
d.1	1212-28	2,5*2+2*0,50+2*0,20+1,5	m	7,900	
				RAZEM	7,900
13	KNR-W 4-01	Wykucie z muru krater wentylacyjnych, drzwiczek	szt.		
d.1	0353-13	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
14	KNR-W 4-01	Obsadzenie krater wentylacyjnych w ścianach z cegieł	szt.		
d.1	0324-02	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
2		Toaleta			
15	KNR-W 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2	m ²		
d.2	1202-08	1,80*0,80	m ²	1,440	
				RAZEM	1,440
16	KNR-W 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z pospachlowaniem nierówności	m ²		
d.2	1204-08	1,80*0,80	m ²	1,440	
				RAZEM	1,440
17	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
d.2	202 1134-01	- powierzchnie poziome	m ²	1,440	
		1,80*0,80		RAZEM	1,440
18	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
d.2	1204-01	1,80*0,80	m ²	1,440	
				RAZEM	1,440
19	KNR-W 4-02	Wymiana ustępu z miską porcelanową 'Kompakt'	kpl.		
d.2	0224-03				

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		1	kpl.	1,000	
3		Łazienka		RAZEM	1,000
20 d.3	KNR-W 4-01 1202-08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2 1,70*1,40+1,35*(2*1,70+2*1,40)	m ² m ²	 10,750	
				RAZEM	10,750
21 d.3	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności 1,70*1,40	m ² m ²	 2,380	
				RAZEM	2,380
22 d.3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 1,70*1,40+1,35*(2*1,70+2*1,40)	m ² m ²	 10,750	
				RAZEM	10,750
23 d.3	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 1,70*1,40+1,35*(2*1,70+2*1,40)	m ² m ²	 10,750	
				RAZEM	10,750
24 d.3	KNR-W 4-02 0132-04	Wymiana baterii wannowej ściennej lub stojącej 1	szt. szt.	 1,000	
				RAZEM	1,000
25 d.3	kalk. własna	Demontaż szafki narożnej 1	szt. szt.	 1,000	
				RAZEM	1,000
26 d.3	KNR-W 4-01 0821-01	Wymiana płytek okładzinowych ściennych glazurowanych 40x25 układanych na kleju o powierzchni do 1.0 m2 w jednym miejscu - 1 szt brakująca 0,40*0,25	m ² m ²	 0,100	
				RAZEM	0,100
27 d.3	KNR 2-02 1018-03	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne szklone o powierzchni do 1,6 m2 oszkłone szybą o powierzchni do 0,2 m2 0,70*2,0	m ² m ²	 1,400	
				RAZEM	1,400
4		Korytarz			
28 d.4	KNR-W 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 4,15*1,20+2,50*2,25+2,50*(4,20+4,15+1,20+1,90+2,50+2,25)	m ² m ²	 51,105	
				RAZEM	51,105
29 d.4	KNR-W 2-02 0830-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych 4,15*1,20+2,50*2,25	m ² m ²	 10,605	
				RAZEM	10,605
30 d.4	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 4,15*1,20+2,50*2,25	m ² m ²	 10,605	
				RAZEM	10,605
31 d.4	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 4,15*1,20+2,50*2,25	m ² m ²	 10,605	
				RAZEM	10,605
32 d.4	KNR 2-02 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych 51,105-10,605	m ² m ²	 40,500	
				RAZEM	40,500
33 d.4	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 51,105-10,605	m ² m ²	 40,500	
				RAZEM	40,500
34 d.4	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 51,105-10,605	m ² m ²	 40,500	
				RAZEM	40,500
5		Pokój I			
35 d.5	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 3,40*6,40+2,50*(2*6,40+2*3,40)	m ² m ²	 70,760	
				RAZEM	70,760
36 d.5	KNR 2-02 0815-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych 3,40*6,40	m ² m ²	 21,760	
				RAZEM	21,760
37 d.5	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 3,40*6,40	m ² m ²	 21,760	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
38	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²	RAZEM	21,760
d.5	1204-01	3,40*6,40	m ²	21,760	
				RAZEM	21,760
39	KNR-W 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych	m ²		
d.5	0830-03	70,76-21,76	m ²	49,000	
				RAZEM	49,000
40	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
d.5	202 1134-02	- powierzchnie pionowe	m ²	49,000	
		70,76-21,76			
				RAZEM	49,000
41	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
d.5	1204-02	70,76-21,76	m ²	49,000	
				RAZEM	49,000
42	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych	m ²		
d.5	1212-19	0,55*0,60	m ²	0,330	
				RAZEM	0,330
43	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm	m		
d.5	1212-28	2,0	m	2,000	
				RAZEM	2,000
44		Uzupełnienie 6 szt. narożników PCV oraz 1 mb listwy przyściennej pcv	kpl.		
d.5	kalk. własna	1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
45		Poprawa mocowania ościeżnicy drzwi wewnętrznych pokojowych i mocowania szklenia drzwi	kpl.		
d.5	kalk. własna	1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
6		Pokój II			
46	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ²	m ²		
d.6	1202-09	6,40*2,90+2,50*(6,40*2+2,90*2)	m ²	65,060	
				RAZEM	65,060
47	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
d.6	0815-05	18,56	m ²	18,560	
				RAZEM	18,560
48	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
d.6	202 1134-01	- powierzchnie poziome	m ²	18,560	
		18,56			
				RAZEM	18,560
49	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
d.6	1204-01	18,56	m ²	18,560	
				RAZEM	18,560
50	KNR-W 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych	m ²		
d.6	0830-03	46,50	m ²	46,500	
				RAZEM	46,500
51	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
d.6	202 1134-02	- powierzchnie pionowe	m ²	46,500	
		46,50			
				RAZEM	46,500
52	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
d.6	1204-02	46,50	m ²	46,500	
				RAZEM	46,500
53	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych	m ²		
d.6	1212-19	0,55*0,60	m ²	0,330	
				RAZEM	0,330
54	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm	m		
d.6	1212-28	2*2,50+2*1,70+2*1,0	m	10,400	
				RAZEM	10,400
55	KNR 2-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodelne pełne o powierzchni do 1,6 m ²	m ²		
d.6	1017-01	fabrycznie wykończone	m ²	1,600	
		0,80*2,0			
				RAZEM	1,600
56		Uzupełnienie 2 szt. narożników PCV oraz 1 mb listwy przyściennej pcv	kpl.		
d.6	kalk. własna				

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
7		Pokój III			
57 d.7	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² 2,90*3,40+2,50*(2*2,90+2*3,40)	m ² m ²	 41,360	
				RAZEM	41,360
58 d.7	KNR 2-02 0815-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych 9,86	m ² m ²	 9,860	
				RAZEM	9,860
59 d.7	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 9,86	m ² m ²	 9,860	
				RAZEM	9,860
60 d.7	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 9,86	m ² m ²	 9,860	
				RAZEM	9,860
61 d.7	KNR-W 2-02 0830-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych 31,5	m ² m ²	 31,500	
				RAZEM	31,500
62 d.7	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 31,5	m ² m ²	 31,500	
				RAZEM	31,500
63 d.7	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 31,5	m ² m ²	 31,500	
				RAZEM	31,500
64 d.7	KNR-W 4-01 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych 0,60*0,60	m ² m ²	 0,360	
				RAZEM	0,360
65 d.7	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm 1,0	m m	 1,000	
				RAZEM	1,000
66 d.7	KNR-W 4-01 0819-05	Rozebranie posadzek z paneli i listew pcv 2,90*3,40	m ² m ²	 9,860	
				RAZEM	9,860
67 d.7	kalk. własna	Warstwa podkładu pod panele 9,86	m ² m ²	 9,860	
				RAZEM	9,860
68 d.7	NNRNKB 202 1136-01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych 9,86	m ² m ²	 9,860	
				RAZEM	9,860
8		Pokój II			
69 d.8	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² 3,40*3,30	m ² m ²	 11,220	
				RAZEM	11,220
70 d.8	KNR-W 4-01 1205-01	Zerwanie starych tapet 2,50*(2*3,40+2*3,30)-2,0*0,80*2	m ² m ²	 30,300	
				RAZEM	30,300
71 d.8	KNR 2-02 0815-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych 11,22	m ² m ²	 11,220	
				RAZEM	11,220
72 d.8	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 11,22	m ² m ²	 11,220	
				RAZEM	11,220
73 d.8	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 11,22	m ² m ²	 11,220	
				RAZEM	11,220
74 d.8	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 2,50*(3,40*2+3,30*2)-2*0,80*2,0	m ² m ²	 30,300	
				RAZEM	30,300

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
75 d.8	KNR-W 2-02 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych 30,30	m ² m ²	 30,300	
				RAZEM	30,300
76 d.8	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 30,30	m ² m ²	 30,300	
				RAZEM	30,300
77 d.8	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 30,30	m ² m ²	 30,300	
				RAZEM	30,300
78 d.8	KNR-W 4-01 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych 0,90*0,60	m ² m ²	 0,540	
				RAZEM	0,540
79 d.8	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm 2*2,50+2*2,10	m m	 9,200	
				RAZEM	9,200
80 d.8	kalk. własna	Uzupełnienie 10 szt. narożników PCV oraz 4 mb listwy przyściennej pcv 1	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
81 d.8	KNR-W 4-01 0109-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 0,8	m ³ m ³	 0,800	
				RAZEM	0,800
82 d.8	KNR-W 4-01 0109-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1 km Krotność = 4 0,8	m ³ m ³	 0,800	
				RAZEM	0,800
83 d.8	kalk. własna	Koszt utylizacji gruzu 0,8	m ³ m ³	 0,800	
				RAZEM	0,800

